

Murermester Jensen ApS

Blødevej 9
3600 Frederikssund

Årsrapport
1. juli 2017 - 30. juni 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

30/11/2018

Thomas Jensen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	7
-------------------------	---

Balance	8
---------------	---

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

Murermester Jensen ApS

Blødevej 9

3600 Frederikssund

Telefonnummer: 47388399

CVR-nr: 25385918

Regnskabsår: 01/07/2017 - 30/06/2018

Bankforbindelse

Handelsbanken Frederikssund

Torvet 7

3600 Frederikssund

Ledespåtegning

Direktionen har i dag behandlet og godkendt årsrapporten for 1. juli 2016 - 30. juni 2017 for Murermeister Jensen ApS . Årsrapporten aflægges i overensstemmelse med årsregnskabsloven. Det er min opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver og finansielle stilling pr. 30. juni 2018 samt af resultatet af selskabets aktiviteter for regnskabsåret 1. juli - 30. juni .

Ledelsesberetningen indeholder efter min opfattelse en retvisende redegørelse for selskabet. Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse.

Frederikssund , 2018-11-29

Direktionen: Thomas Jensen,

Frederikssund, den 29/11/2018

Direktion

Thomas Jensen

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet Selskabets hovedaktivitet har i lighed med tidligere år været at drive murer- og entreprenørvirksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold - samt årets udvikling og resultat har været tilfredsstillende. I regnskabsåret har selskabet i udbredt grad måtte bruge ekstern hjælp, hvilket har påvirket resultatet negativt.

Ledelsen forventer dog også at samarbejdet vil give en positiv afsmitning fremadrettet.

Selskabets likviditet har været inddækket af lån ydet fra selskabets direktør.

Ledelsen forventer et positivt resultat i de kommende år, således at selskabet ved egen indtjening vil kunne reetablere selskabets kapital.

Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for Regnskabsklasse B. Generelt Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for regnskabsklasse B. Årsregnskabet er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år. Generelt om indregning og måling Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde selskabet, og aktivets værdi kan måles pålideligt. Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske ressourcer vil fragå selskabet, og forpligtelsens værdi kan måles pålideligt. Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og forpligtelser som beskrevet for hver enkelt regnskabspost nedenfor. Visse finansielle aktiver og forpligtelser måles til amortiseret kostpris, hvorved der indregnes en konstant effektiv rente over løbetiden. Amortiseret kostpris opgøres som oprindelig kostpris med fradrag af eventuelle afdrag samt tillæg/fradrag af den akkumulerede amortisering af forskellen mellem kostpris og nominelt beløb. Ved indregning og måling tages hensyn til forudsigelige tab og risici, der fremkommer inden årsrapporten aflægges, og som be- eller afkræfter forhold, der eksisterede på balancedagen. Indtægter indregnes i resultatopgørelsen i takt med, at de indtjenes, herunder indregnes værdireguleringer af finansielle aktiver og forpligtelser, der måles til dagsværdi eller amortiseret kostpris. Endvidere indregnes omkostninger, der er afholdt for at opnå årets indtjening, herunder afskrivninger, nedskrivninger og hensatte forpligtelser samt tilbageførsler som følge af ændrede regnskabsmæssige skøn af beløb, der tidligere har været indregnet i resultatopgørelsen. Resultatopgørelsen Nettoomsætning Nettoomsætningen indregnes i resultatopgørelsen, såfremt levering og risikoovergang til køber har fundet sted inden regnskabsårets udgang. Nettoomsætning indregnes excl. moms og med fradrag af rabatter i forbindelse med salget. Bruttotab Nettoomsætningen fratrukket omkostninger til råvarer og hjælpematerialer samt andre eksterne omkostninger er sammendraget i posten "Bruttotab". Personaleomkostninger Personaleomkostninger omfatter løn og gage samt sociale omkostninger, pensioner mv. til selskabets personale. Finansielle indtægter og omkostninger Finansielle poster omfatter renteindtægter og –omkostninger. Skat af årets resultat Årets skat, som består af årets aktuelle skat og årets forskydning i udskudt skat, indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og direkte på egenkapitalen med den del, der kan henføres til posteringer direkte på egenkapitalen. Balancen Materielle anlægsaktiver Materielle anlægsaktiver måles til kostpris med fradrag af akkumulerede afskrivninger. Der foretages lineære afskrivninger baseret på en vurdering af de enkelte aktivers forventede brugstider og restværdi. Afskrivningsgrundlaget er kostpris med fradrag af forventet restværdi efter afsluttet brugstid. Kostprisen omfatter anskaffelsesprisen samt omkostninger direkte tilknyttet anskaffelsen indtil det tidspunkt, hvor aktivet er klar til at blive taget i brug. Restværdi udgør kr. 40.000. Der indgår forventede brugstider som følger: Andre anlæg, driftsmateriel og inventar 3-5 år Fortjeneste eller tab ved afhændelse af materielle anlægsaktiver opgøres som forskellen mellem salgsspris med fradrag af salgsomkostninger og den regnskabsmæssige værdi på salgstidspunktet. Fortjeneste eller tab indregnes i resultatopgørelsen under afskrivninger. Tilgodehavender Tilgodehavender måles i balancen til amortiseret kostpris, der sædvanligvis svarer til nominal værdi. Værdien reduceres med nedskrivninger til imødegåelse af forventede tab efter en vurdering af de enkelte tilgodehavender. Ikke fakturerede tilgodehavender på balancedagen måles til forventet salgsværdi. Periodeafgrænsningsposter Periodeafgrænsningsposter, som er indregnet under aktiver, omfatter afholdte omkostninger vedrørende efterfølgende regnskabsår. Likvide beholdninger Omfatter likvide beholdninger. Gældsforpligtelser Gæld måles til amortiseret kostpris svarende til nominal værdi. Skyldig skat og udskudt skat Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat måles i balancen som beregnet skat af årets skattepligtige indkomst reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster samt for betalte acontoskatter. Udskudte skatteaktiver, herunder skatteværdien af fremførselsberettiget skattemæssigt underskud, måles til den værdi, hvortil aktivet forventes at kunne realiseres, enten ved udligning i skat af fremtidig positiv skattepligtig indkomst eller ved modregning i udskudte skatteforpligtelser inden for samme juridiske skatteenhed. Eventuelle udskudte nettoskatteaktiver måles til nettorealisationsværdi.

Resultatopgørelse 1. jul. 2017 - 30. jun. 2018

	Note	2017/18	2016/17
		kr.	kr.
Nettoomsætning		536.792	686.000
Produktionsomkostninger		-492.511	-1.127.900
Bruttoresultat		44.281	-441.900
Administrationsomkostninger		-27.486	-32.778
Andre driftsomkostninger			-100.715
Resultat af ordinær primær drift		16.795	-575.393
Øvrige finansielle omkostninger		-6.454	-1.239.590
Ordinært resultat før skat		10.341	-1.814.983
Skat af årets resultat			0
Årets resultat		10.341	-1.814.983
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		10.341	-1.814.983
I alt		10.341	-1.814.983

Balance 30. juni 2018

Aktiver

	Note	2017/18 kr.	2016/17 kr.
Produktionsanlæg og maskiner		102.140	111.022
Materielle anlægsaktiver i alt		102.140	111.022
Anlægsaktiver i alt		102.140	111.022
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		0	182.071
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		0	30.966
Andre tilgodehavender		0	406.130
Tilgodehavender i alt		0	619.167
Likvide beholdninger		238	876
Omsætningsaktiver i alt		238	620.043
Aktiver i alt		102.378	731.065

Balance 30. juni 2018

Passiver

	Note	2017/18 kr.	2016/17 kr.
Registreret kapital mv.		126.000	126.000
Andre reserver		-3.078.438	-1.399.235
Overført resultat		10.341	-1.805.329
Egenkapital i alt		-2.942.097	-3.078.564
Leverandører af varer og tjenesteydelser		5.558	38.610
Gældsforpligtelser til associerede virksomheder		2.995.917	70.250
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		43.000	3.700.769
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		3.044.475	3.809.629
Gældsforpligtelser i alt		3.044.475	3.809.629
Passiver i alt		102.378	731.065